
 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.9 

 
www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

 

 

Oznaczenie sprawy 154037/2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień 

publicznych o wartości poniżej 20 000 zł p.n.: ,, Dostawa oprogramowania do animacji 3D 

w czasie rzeczywistym”. 

 

Numer 

oferty 

Data i 

godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy, który 

złożył ofertę w terminie: 

Cena brutto 

PLN 

Termin 

realizacji 

Gwarancja Warunki  

płatności 

1 11.10.2023  

12:11 

SOFTBOOKS S.C., 

Grażyna Górska-Janik, 

Fabian Sojka 

ul. Pszona 3/69 

31-462 Kraków 

 
19.372,50 zł 

do 7 dni od 

daty zawarcia 

umowy 

- Zaakceptowane  

2 13.10.2023 

14:04 

RESTOR SJ 

Dworkowa 2/107A,  

00-784 Warszawa 

 
18.929,70 zł 

 

do 7 dni od 

daty zawarcia 

umowy 

- Zaakceptowane 

3 13.10.2023 

18:14 

Paweł Owczarzak EUPOL 

ul. Palinkiewicza 3            

63-000 Środa 

Wielkopolska                  

21.119,10 zł 
do 7 dni od 

daty zawarcia 

umowy 

- Zaakceptowane 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  48 831 zł 

 

                                                              Maria Ryś 

…………………………………………………….. 

 

Realizator prowadzący sprawę 

 

 


